документационного
печения апнарата

Правительства Тверской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹6ь едере. 2062.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Регистрационный № 2925.5242

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ К иевбияя——
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 368-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 350-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 350-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием муниципального образования «Максатихинский
район» «ТеплоСервис», для потребителей муниципального образования Тверской области
Максатихинский муниципальный округ на 2023 — 2027 годы» следующие изменения:

1) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием муниципального образования «Максатихинский район» «ТеплоСервис», для
потребителей деревни Фабрика муниципального образования Тверской области
Максатихинский муниципальный округ» приложения 1 изложить в новой редакции
(приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием муниципального образования «Максатихинский район» «ТеплоСервис», для
потребителей деревень Каменка, Кистутово, Райково муниципального образования Тверской
области Максатихинский муниципальный округ » приложения 3 изложить в новой редакции
(приложение 2);

3) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием муниципального образования «Максатихинский район» «ТеплоСервис», для
потребителей поселка Ривицкий муниципального образования Тверской области
Максатихинский муниципальный округ» приложения 5 изложить в новой редакции
{приложение3).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской обла К.С. Рощин

-

-

-

-

-

бт

оСеЕ

он

1505710103

гея

1/94

фиавл,

-

-

-

-

-

ЭС

[<05'90'0$

он

150510'102

инчнвояе1зонго

-

-

-

-

-

9-Е

9501"

1$
0

9505`10`10

5

ие».

ока

‘фидел

-

-

-

-

-

98°955

9с05:90°05

0

9505'10'102

о)

-

-

-

-

-

98°95СЕ

$601

ОИ

5205-07102

илах

1/9

‘фифе

-

-

-

-

-

61'5605

$505'90`08

©

$505'10'10Э

иичньовелзонго

-

-

-

-

-

615608

УСОССГЕ

ОИ

75010105

ига»,

|/оАа

‘фидел

-

-

-

-

-

80*7С85

$005`90`0Е

ой

$505`10'102

ичньове2онго

.

_

._).

1х,

|/`9А4

‘Фидет

-

-

-

-

-

80'7585

ЕС0ССГТЕ

ОИ

С505'<

[103

инаньоче1ониО

«эиядэЭониа

|»

зиноноэен|«НОИеЯ

иихонихитеояей»

<

-

-

-

-

-

808/15|/505°11Е

01

150507102|шея

у-оАЯ

‘фиде

вИНЕН0е000

-

-

-

-

-

305995|[505900с0и

[20510103| Имньоввьонио

олончиеципинАи

АИ

-

-

-

-

-

80'599Е

9С0С"С

1$

он

9505-40'10

3

шея,

|/'9АЯ

фиаел

п

-

-

-

-

-

986558

9505'90'0$

он

950510103

ичньовелонио

-

-

-

-

-

98555

$50

ОИ

$505`[0`103

цех

|/`9^4

фидеь

-

-

-

-

-

28‘$107

$505`90'05

оп

$505'10'102

ииаНвОве2ОнтО

-

-

-

-

-

8°СТОР

УСОССТ"

ТЕ

ОМ

7505'10'10

2

их

|/`0^9

‘фиаел

-

-

-

-

-

157965

УС0С`90`0$

0и

7<05`10`10

5

Ичньовелонго

-

-

-

-

‹

ТИС

оц

10

гея

]/‘0^4

“фидет

-

19496

50

ГЕОИ505110

иианьоавионтО

винавопгтои

эйехо

оп

зофийе!

иипеипнадэффит

киз11Аэ1ю

эвыАио

я

иэголидэдой

вай

7

Ч

01

6

8

[

9

$

р

Е

с

1

Феи

И5

*`ах/1х

ИЭ

Зи

и5

‘ая

вы

п

имннея

.

а
Чао

от

/
10

о/зо

чу

92

то

о

пфидег

чи

ииПезине:40

номэАЗииклэЯ

т

—офипАИЭЧ

051

ОТО

02

ОЕ

5С

оп

ю

я

1

я

эинезонаииеН

Л

и
и9

4120

иоинонает

Феи

ичн4о90

5

пн-05

М

<с0стГ5

сто

и198иоо

иохэ4эя

1,
Са

АехиЧи

я

Т

эинэжониа

|»

ин-898

М

550<`С1`90

10

итоеиоо

иода

1,
Яеа

Авехийи

я

|
эинэжония

|

ЧАхо

ичнчегенипинАи

нихонихитеней

и1егдо

иохоЧэа

1,

кинеч0

400

олончиенипинАи

ехидовф

инзэдэи

изголиоэйлон

вит

“«оизч@эогно»

«ноива

нихонихилеяеи»

кине

0900

олончиенипинди

ионлкидигоди

ипчнаелинА

ичнакенипинки

оАиовхоАиго

‘оилэне

огАзогнат

вн

тафидет,

-

-

-

-

-

16°

ПРЕ

е0ССГТЕ

ОН

[506.[0`103

пех.

|0

‘фифеу

-

-

-

-

-

09°

С1ЕЕ

[<05'90'0$

ой

1505'1010

2

ичньовелонго

-

-

-

-

-

09°С1ЕЕ

90

Е
0

950510105

ах,

1/`9^4

‘фидеа

-

-

-

-

-

11

‘9155

905'90'05

он

9505-10103

иЧНвОЯАЗОНГО

-

-

-

-

-

119158

$501

И

$505'[0`10

3

из

1/`0^@

‘фидел,

-

-

-

-

-

88'590

$505'90`08

0и

$505'10*10

2

ичнБове12ониО)

-

-

-

-

-

88'5906

УОССГЕ

и

750510102

иех

|/9А9

‘фидел

-

-

-

-

-

$5165

7с0С'90`0

он

$С05'10'10

3

иичньоявизонго

.

И

.

ге,

|/`0^Ч

‘фиде!

-

-

-

-

-

УЕ

16ЕС

ЕС0ССГТЕ

ОН

5201103

ичнвоае1оонио

«зия4эоние[»

эинаизоен|«НОИеЯ

иихонихилеохвир»

<

-

-

-

-

-

95665|(0ССТЕ

и

205710105| иех

уока

‘фиавь

воеаЧоо,

-

-

-

-

-

$1916

[<05'90'0

он

[505-1010

3

иЧНнОЯЕ12ОНГО

о
^

-

-

-

-

-

#111915

СОС"

1Е
ОИ

9505-0103

их

/`9^&

‘фиде

-

-

-

-

-

95/005

9505-90705

ои

950510102

иичнновелоонго

-

-

-

-

-

95'200$

$00ССГИЕ

Он

65050102

изя

[/`9^9

‘фидег

-

-

-

-

-

$71685

$505'90`08

0и

$505'10'10

2

ичньоаеазонто

-

-

-

-

-

$5‘

1685

УОССГ

Е
0и

750510102

ге

/‘0А

‘фидел

-

-

-

-

-

90'9965

$505'90`0$

он

7505'10'10

3

ичньоае1онтО

-

-

-

-

.

Со

то

тех

1/‘оАЯ

*фифет

-

90'996Е

Е50ССГЛЕОН55052110

ичньовелзонго

виноБошУгоп

эиэхэ

оп

вофи@е1

иипеиинадэффиг

киало1

Коло

эвьАпо

а

иэгэзиоэФюи

в?

т

01

6

8

Е

9

$

Ф

Е

с

1

Чей

Ио

‘ях

Ио

ахуля

о

‘вх

мо

и

ичннеа

:

‹

:

‹

Г

"вхих

9°с

иипезине

40

иоизАЧииАлэ4

одипАиаЧ

ОСТ

этчяо

О‘Етои

0
лю|орои

сю

оп

1
10

воя

о]

ефифе1

пиЯ

иневОНОииеН

Ш

и

ич9220

изинокает

ден

ичн4о90

ам

ЗАЧно

ианчгенипинди

иихэнихите

хе]

итоегоо

нохэЧэя

|,
кинечоЕЕ

400

олончеепипиндА

озохнед

‘ов01Азиу

“вхнэие

чнонэдэи

нэголиоэ4лон

вит

‘«онадэогие

|»

«ноива

нихонихилеявир»

вине30:е

400

ОолончиенипинАи

ионлвибитойи

инянаетинА

улчичиеципинди

одиовхдио

члилазне

оаогнал.

ен

1чфиает,

ИН-05$

М

сс0стГ5с

то

илоегоо

иолэдэч

1
ЯЕа

Азехи4и

я

$

эинэжониа]

|»

ин-896

№

650190

10

илоегоо

иохэдэя

|,
ЯСа

Авехийн

я

с
эинэжония

|

87505:

[ОС

бои

[505'40'10

5

их.

|/`оАа

‘фифеь

-

-

-

-

-

ИСИ

[<05'90'05

0и

[50510103

ианновезонио

-

-

-

-

-

СГС

ОСТ"

0и

9505-20102

ге

Гоа

‘фифел

-

-

-

-

-

[#1506

9505-90`0$

он

950510105

иЧНОНеАОНЕО

т

-

-

-

-

[9'150$

$СОССТИЕ

ОН

6505'[0`10

5

игех

|/`9А4

‘фифег

-

-

-

-

-

75'0885

$5605790`05

00

$505'10`102

ИЧНЬОНЕООНЕО

-

-

-

-

-

$50885

УСОССГЕ

ОИ

$50С'[0'103

гв,

"ода

‘фиег

-

-

-

-

-

$08595

7505'90'06

ои

7С0С`10`103

иНвОЧе12ОНИО

‹

о

._..

1лея

1/`9АЯ

‘фи

-

-

-

-

-

$08295

ЕОССГТЕ

ОИ

<С0ССГ102

имньочелзонио

«эия4зооние

1»

ЭИноиЗоеН

«ноие4

иихонихигелеи[»

<

-

-

-

-

-

Тибр|[20ССт1е

и

50510105| геяд/ода

‘фидеь

кино

400

-

-

-

-

-

1126Е|[205'90`06

0

[20210102| Ичньовеонго

олончивиипинАи

с

ПАИ

-

-

-

-

-

71

[565

СОССТТЕ

ОН

9505'20'10

>

игвх

|/`0АЧ

‘фидег

-

-

-

-

-

00'1085

950590`05

00

950510103

ИЧНЬОвЕЗОНЕО

-

-

-

-

-

00*1085

550

ОИ

6505`20`10

2

гея

1/ГоАЧ

‘фифел

-

-

-

-

-

915567

$605'90`0Е

0и

650С'10°102

иньове12ониО

-

-

-

-

-

91656

УСОССГТЕ

ОИ

$505'[0'10

>

иех

1/04

‘фифет

-

-

-

-

-

$08595|250090`0Е0и+50С1010>| Имньонизонто

_

_

_

_

.

сои

бэ

пвх,

1/94

‘фиаег

-

$08595|СбОССГиЕо2010

имНьОвОНтО

киновоихнои

эиэхо

оп

чофиде1

иипеипнодэффит

кия1о1Аэ1ю

эввАмо

а

Иэнэлиозаон

в7

1

От

6

8

2

9

5

р

Е

с

|

феи

.

иЭ

и

и

‘ах/лх

ИЗ

аш

м

"вия

.

‹

ичннея

|

этияво

"Ето

05

1ю|04
он

<
10

яхия

5°©

то

о

фиаеь

пи

иипезинв14о

иоиэАдииАлеЧ|и

-оЧипАнэЧ

от

ог

Сто

я

и

а

эиневонииеН

№

и
и9ч

4120

изиногаег

ви

ичн@о9о

аАФхо

ичнагипипинАи

иихоних

инте

иле

оо

иохэдэя

|,
вине:

900

олончивнипинА

иихпизид

вяигээоп

иэгэлидэд

тон

ви

‘«оич@аэокиот»

«ноиЕ9

иихонихимхейд[»

вине

0490

олончагепипинАи

иоилкидигоди

илчнаехинА

иланзгепипинАи

оАиэехэАшо

‘ид

эне

оАаотгиол

вн

1чфидет,

иН-05$

М

сост

сто

илоегоо

иолэдэч

1
ЯСа

Аеехлийи

я

$

эиножони]»

ИН-896

5\№

5000`С1'90

10

итоегоо

иоходэч

|,
ЯЕ4

Аявхиади

х

$

эинэжони

1